
ÅRSMELDING 2022 for NORHEIM KFUK-KFUM-speidere 

Medlemmer og ledere 
Ved årets slutt hadde gruppa 69 betalende medlemmer. Medlemstallet er stabilt. 

Ledere, assistenter/medhjelpere: 
Oppdagerne: Ruedi Huber (Gruppestyret) og Lars Roald Kringeland. 
Stifinnerne: Hilde Lindøe (Gruppestyret) og Anne Liva Jensen. 
Vandrerne: Hilde Gudmundsen, (Gruppestyret), Hanne Vikingstad (vår), Lydia Ognøy (høst), Kurt 
Seland (høst), Karl Martin Hansen (høst) 
Spesialistene: Marit Bjøralt Sandvik og Hilde Gudmundsen. 
Gruppeleder: Anne Liva Jensen. 
Gruppemedleder: Hildegunn Mortveit. 
Kasserer: Hilde Gudmundsen. 

Kurs og samlinger/representasjon 
Anne Liva Jensen og Hilde Gudmundsen deltok på KickOff i kretsen i august. 
Anne Liva Jensen deltok på ledersamling på Bremnes i november. 
Deborah Ognøy var medlem av Rovernemda nasjonalt. 
Annlaug Halvorsen Engmark var medlem i kretsens valgkomité. 

Leirer 
-Oppdagere, stifinnere og spesialister deltok på Blikshavn-leiren, 24 barn og 15 ungdommer/voksne. 
-Gruppa deltok på Gnist-22, landsleir på Forsand. Ni speidere og 12 voksne var med hele eller deler av 
leiren. Georg Huber Gudmundsen og Lydia Ognøy var i gjestekomiteen, Debora Ognøy hadde f lere 
sentrale oppgaver, Annlaug Engmark og Hilde Gudmundsen var i komiteen «Lyttende hjerter». 

Aktiviteter 
Vi har også dette året hatt møtene hver 14.dag. De f leste av møtene t i l  alle enhetene foregikk ute i 
naturen. 
Første helga i oktober var mange av lederne med og arrangerte Dragekjemperne sammen med 
menigheten, - et trosopplæringstiltak for 4.klassinger. Søndagen var vi med på høsttakkefesten med 
utlodning etterpå. 
Gruppa var med og gjennomførte lysmessa i menigheten. Etterpå ble det servert pepperkaker, kakao 
og gløgg. 
Vi har hatt t r e  gruppeting i løpet av året. Årsmøtet ble avholdt 24.mai 

Takk t i l  Bodil og Jon Egil Fret te  for at vi alltid er velkomne t i l  Aksnestunet! 

Norheim 10.02.2023 

Anne Liva Jensen 
Gruppeleder 
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